
 

 

 

Stránka 1(celkem 2) 

Č. j. 3208/2015-ASZ 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) 

 
o veřejné zakázce na služby s názvem  

„Asistence v lokálních partnerstvích 2014 (lokalita Chodov) – využití opčního práva “,  
Č. j.: 3208/2015-ASZ 

Dle § 85 odst. 2 písm. a) zákona: 

Identifikační údaje 

zadavatele 

Česká republika – Úřad vlády České republiky 

sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

zastoupený 
Bc. Martin Šimáček, ředitel Odboru pro sociální 

začleňování (Agentura) 

IČ 00006599 

Předmět veřejné 

zakázky 

Zadavatel si vyhradil v zadávacích podmínkách původní veřejné 
zakázky s názvem "Asistence v lokálních partnerstvích pro lokality 
vybrané v roce 2014" možnost využití opčního práva pro prodloužení 
plnění veřejné zakázky o 4 měsíce. 

Původní veřejná zakázka byla rozdělena na 8 částí, které odpovídají 
lokalitám, ve kterých Agentura pro sociální začleňování začala působit 
od 01.07.2014. Zadavatel si v souladu s § 99 zákona vyhradil 
v zadávacích podmínkách původní veřejné zakázky opční právo pro 
všechny části veřejné zakázky.  

Předmět této veřejné zakázky je shodný s předmětem původní 
veřejné zakázky, avšak v užším rozsahu (maximální doba plnění 4 
měsíce, aktivity 6-8).  

Předmětem veřejné zakázky je poskytování asistence v lokálním 
partnerství v obci Chodov (dále též jen „lokalita“). Asistencí v lokálním 
partnerství (dále též jen „lokální asistence“) se rozumí zajištění 
odborných a technických podmínek pro efektivní fungování lokálního 
partnerství v lokalitě. Dodavatel asistence v lokálním partnerství 
zajišťuje administrativní a odborné práce v celkové výši min. 50 hodin 
měsíčně ve  4 měsících poskytování služby, a to na základě dohody 
s lokálním konzultantem. 

Lokálním partnerstvím se rozumí jeden ze základních nástrojů odboru 
pro sociální začleňování Úřadu vlády (dále též „Agentura pro sociální 
začleňování“ či jen „Agentura“) při působení v lokalitách. Jde  
o platformu, na které dochází k pravidelnému setkávání a spolupráci 
místních aktérů na poli sociální integrace. Lokální partnerství má max. 
35 členů. Lokální partnerství řídí lokální konzultant Agentury.  

Dodavatel lokální asistence pracuje ve prospěch lokálního konzultanta 
Agentury působícího v lokalitě a jeho klíčovým úkolem je zajistit 
optimální zázemí pro fungování lokálního partnerství.  

Cena sjednaná ve 

smlouvě 
75.020,00 Kč  

 



 

 

 

Stránka 2(celkem 2) 

Dle § 85 odst. 2 písm. b) zákona: 

Zvolený druh zadávacího 

řízení 
Jednací řízení bez uveřejnění na základě § 99 zákona. 

Zadavatel na základě opčního práva zahájil jednací řízení bez 
uveřejnění ve smyslu § 23 odst. 7 písm. b) bodu 5 zákona 
nejpozději do tří let od uzavření smlouvy na realizaci této veřejné 
zakázky. 

Opční právo bylo zadáváno v jednacím řízení bez uveřejnění  
dle § 34 zákona vůči témuž dodavateli, se kterým byla dne 
30.06.2014 uzavřena smlouva na plnění části původní veřejné 
zakázky – lokalita Chodov. 

Dle § 85 odst. 2 písm. c) zákona: 

Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Obchodní 

firma/název/jméno a 

příjmení 

Sídlo/místo podnikání Právní forma IČ/RČ/datum narození 

Město Chodov 
Komenského 1077,  
PSČ 357 35 Chodov 

obec 00259349 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel oslovil v jednacím řízení bez uveřejnění jednoho uchazeče a obdržel jednu nabídku, 
a proto nebylo provedeno hodnocení nabídek. 

Dle § 85 odst. 2 písm. d) zákona: 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní 

firma/název/jméno a 

příjmení 

Sídlo/místo podnikání Právní forma 
IČ/RČ/datum 

narození 

Nabídková 

cena 

Město Chodov 
Komenského 1077,  
PSČ 357 35 Chodov 

obec 00259349 75.020,00 Kč 

 
 

V Praze dne 

 

 

 
Bc. Martin Šimáček 
ředitel Odboru pro sociální začleňování (Agentura) 
Česká republika – Úřad vlády České republiky 

 

 


		2015-04-09T16:07:32+0200
	Bc. Martin Šimáček




